
COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV

LABRUGUIÈRE

RUE DU VACANT 07:15

AUPILLAC 07:18
07:23

ASTRUC 07:25

EN CARTARIÉ 07:26
07:27
07:28

ROUTE DE CAUNAN (LES BOIS) 07:29

COMMUNE POINT D’ARRÊT --M-- LM-JV

12:05 17:05
COLL GE MONTAGNE NOIREÈ 12:15 17:10
LES CUNS 12:20 17:15
EN SIRE 12:22 17:17
SAINT-HILAIRE - Ecole 12:23 17:18
LE TARACOU 12:24 17:19
EN FABRE 12:25 17:20

ROUTE DE CAUNAN 12:27 17:22

EN PRADES - Arrêt de bus 12:28 17:23

EN PRADES 12:29 1 : 47 2

12:30 17:25

EN CARTARIÉ 12:31 1 :27 6

ASTRUC 12:32 1 :27 7

CAUNAN - Arrêt de bus

LABRUGUIÈRE

AIGUEFONDE

AIGUEFONDE

CAUNAN - Arrêt de bus

CARREFOUR EN PRADES

EN PRADES - Arrêt de bus

1 : 42 3 1 :27 9

EN PRADES / LARDICOU

AUPILLAC 12:40 17:35

AVÉROUS - Collège Saint-Dominique

EN BÉRAL 07:17

EN BÉRAL 12:42 17:37

RUE DU VACANT 12:45 17:40

EN FABRE

LE TARACOU - Sur la place

EN SIRE

LES CUNS

COLL GE MONTAGNE NOIREÈ

SAINT-HILAIRE - Ecole

AVÉROUS - Collège Saint-Dominique

07:31
0 : 37 3
07:34
07:35
0 : 77 3
07:45

07:50

CARREFOUR EN FABRE 07:30

CARREFOUR EN FABRE 12:26 17:21

TRANSPORTS SCOLAIRES
20 -2025 26

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Caus e d’Entreprisesse Espac

81115 C edexASTRES c

05 63 71 80 00
agglomeration@castr omes-mazamet.c

-
M

is
e 

à 
Jo

ur
 : 

C
om

m
un

au
té

 d
ag

gl
om

ér
at

io
n 

de
 C

as
tr

es
-M

az
am

et
   

S
IG

’
/

- 
06

 m
ai

 2
02

5

Castres-Mazamet ainsi que les informations
sur le fonctionnement des lignes :



Avérous

En Prades - Arrêt de Bus

LABRUGUIÈRE

Aupillac

Caunan - Arrêt de Bus

En Cartarié

Astruc

Carrefour En Prades

Route de Caunan

En Fabre

Saint-Hilaire - Ecole

En Sire

Les Cuns

Collège Montagne Noire

(Les Bois) Le Taracou - Sur la place

(La clef des champs)

En Béral

Carrefour En Fabre

Collège Saint-DominiqueCollège Saint-Dominique

Rue du Vacant

AIGUEFONDE


